

**OBIECTE DE INVENTAR PATRIMONIU PRIVAT SC CET HIDROCARBURI SA ARAD  
PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCTIUNE SI VALORIFICARE PRIN PROCEDURA DE CASARE**

NR. CRT	COD_PROD	DEN_PROD	UM	PRET	CANT.	VALOARE
1	44315100-2,0023	ARZATOR TAIERE ACETILENA	BUC	315.00	1.00	315.00
2	34328410-5,0001	BALIZA CU FOLIE	BUC	60.54	3.00	181.62
3	34430000-0,0004	BICICLETA DHS	BUC	320.00	1.00	320.00
4	44150000-8.0078	BURGHIU IN TREPTE FI 6- FI 37	BUC	300.00	1.00	300.00
5	44320000-9,0000	CABLU PT 30 11/3,2T	BUC	536.00	1.00	536.00
6	30141200-1,0009	CALCULATOR 16 DIG	BUC	48.10	1.00	48.10
7	39254120-4,0006	CEAS PERETE	BUC	19.99	1.00	19.99
8	44512500-7,0022	CHEI INELARE DREPTE	BUC	0.10	6.00	0.60
9	44512500-7.0004	CHEI AUTO FIXA 20X22	BUC	0.20	1.00	0.20
10	44512500-7,0008	CHEI FIXE	BUC	0.25	11.00	2.75
11	44512500-7.0008	CHEI FIXE	BUC	0.90	3.00	2.70
12	44512500-7.0014	CHEI INELARE	BUC	0.20	2.00	0.40
13	44512500-7.0017	CHEI INELARE CIC 10X11	BUC	0.42	1.00	0.42
14	44512500-7.0016	CHEI INELARE CIC 18X19	BUC	0.69	1.00	0.69
15	44512500-7.0019	CHEI INELARE COTITE 12X13 CR	BUC	0.66	1.00	0.66
16	44512500-7.0020	CHEI INELARE COTITE 20X22 CRN	BUC	0.48	1.00	0.48
17	44512500-7,0022	CHEI INELARE DREPTE	BUC	0.10	1.00	0.10
18	44512500-7.0023	CHEI INELARE DUBLU COTITE	BUC	0.77	3.00	2.31
19	44512500-7,0038	CHEIE FIXA 10-11	BUC	2.90	2.00	5.80
20	44512500-7.0039	CHEIE FIXA 12-13	BUC	3.70	1.00	3.70
21	44512500-7,0040	CHEIE FIXA 13-17	BUC	3.70	2.00	7.40
22	44512500-7,0041	CHEIE FIXA 17-19	BUC	5.23	1.00	5.23
23	44512500-7,0042	CHEIE FIXA 19-22	BUC	6.80	2.00	13.60
24	44512500-7,0043	CHEIE FIXA 24-27	BUC	9.75	2.00	19.50
25	44512500-7,0044	CHEIE FIXA 30-32	BUC	12.00	2.00	24.00
26	44512500-9.0050	CHEIE FIXA AUTO CFA 10X11 CR	BUC	0.31	1.00	0.31
27	44512500-9.0069	CHEIE INEL COTITA 24X27	BUC	18.11	1.00	18.11
28	44512500-9.0070	CHEIE INEL COTITA 30X32	BUC	24.88	1.00	24.88
29	44512500-7,0067	CHEIE INELARA COTITA 10-11	BUC	4.50	2.00	9.00
30	44512500-7,0072	CHEIE INELARA COTITA 12-13	BUC	5.26	2.00	10.52
31	44512500-7,0068	CHEIE INELARA COTITA 17-19	BUC	9.95	1.00	9.95
32	44512500-7.0070	CHEIE INELARA COTITA 17-20	BUC	21.88	1.00	21.88
33	44512500-7,0073	CHEIE INELARA COTITA 19-22	BUC	12.50	2.00	25.00
34	44512500-7,0069	CHEIE INELARA COTITA 24-27	BUC	18.16	1.00	18.16
35	44512500-7,0070	CHEIE INELARA COTITA 30-32	BUC	24.88	1.00	24.88
36	44512500-7.0068	CHEIE INELARA COTITA 30-32	BUC	9.95	1.00	9.95
37	44512300-5,0003	CIOCAN	BUC	0.10	1.00	0.10
38	44512300-5,0005	CIOCAN 1,5 KG.	BUC	15.00	1.00	15.00
39	44512300-5,0006	CIOCAN 2 KG.	BUC	24.98	1.00	24.98
40	42661100-8.0002	CIOCAN DE LIPIT 25 W	BUC	57.65	1.00	57.65
41	42661100-8.0005	CIOCAN DE LIPIT 80 W	BUC	75.91	1.00	75.91
42	38341300-0.0001	CLAMPERMETRU 600 A	BUC	323.43	1.00	323.43
43	38341300-0.0005	CLAMPERMETRU DIGITAL	BUC	524.40	1.00	524.40
44	44512200-4,0010	CLESTE COMBINAT 180 (PATENT)	BUC	53.78	1.00	53.78
45	44512200-4.0030	CLESTE MOPS MARE	BUC	77.31	1.00	77.31
46	44512200-4.0031	CLESTE MOPS MIJLOCIU	BUC	72.27	1.00	72.27
47	44512200-4,0062	CLESTE PT.TEAVA 1 GRUPA 45 ER 70122	BUC	72.00	1.00	72.00

48	41512200-4.0062	CLESTE PT.TEAVA 1 GURA 45 GR. 70122	BUC	72.00	1.00	72.00
49	44512200-4,0037	CLESTE PT.TEAVA 2 GRUPA 45 ER 70124	BUC	159.10	1.00	159.10
50	41512200-4.0037	CLESTE PT.TEAVA 2 GURA 45 GR. 70124	BUC	159.10	1.00	159.10
51	44512200-4,0051	CLESTE TAIS LATERAL	BUC	58.82	1.00	58.82
52	44421700-4,0002	CUTIE INSTALATOR	BUC	42.02	1.00	42.02
53	39141300-5,0003	DULAP VESTIAR DUBLU METALIC	BUC	169.99	2.00	339.98
54	39711310-5,0002	EXPRESSO CAFEA	BUC	326.89	1.00	326.89
55	30232110-8,0006	IMPRIMANTA HP LJ 2055 D LASER	BUC	740.00	1.00	740.00
56	44530000-4,0005	MENGHINA BANC	BUC	24.30	2.00	48.60
57	30231310-3.0026	MONITOR AOC E2070	BUC	375.00	1.00	375.00
58	30231310-3.0006	MONITOR LCD SAMSUNG 21,5	BUC	594.00	1.00	594.00
59	30231310-5,0001	MONITOR LG W 1934S	BUC	513.28	1.00	513.28
60	30231310-3.0001	MONITOR LGW 1934S	BUC	513.28	1.00	513.28
61	38341300-0.0013	MULTIMETRU DIGITAL ESM 6	BUC	257.19	1.00	257.19
62	35113300-2,0003	OPRITOR FLACARA ACETILENA	BUC	70.00	1.00	70.00
63	35113300-2,0002	OPRITOR FLACARA OXIGEN	BUC	70.00	1.00	70.00
64	42141600-5,0008	PALANE Z 100-1/1 TO / 3 M	BUC	629.64	1.00	629.64
65	42661200-9.0005	PISTOL ELECTRIC DE LIPIT 100 W	BUC	71.77	1.00	71.77
66	42652000-1,0014	POLIZOR 9049 SCULE SF	BUC	902.00	1.00	902.00
67	42652000-1,0037	POLIZOR UNCHIULAR MAKITA	BUC	315.13	1.00	315.13
68	42124290-3.0048	POMPA DRENAJ INOX 1100 W	BUC	495.80	1.00	495.80
69	42131140-9,0001	REDUCTOR ACETILENA	BUC	239.00	1.00	239.00
70	42131141-6,0002	REDUCTOR ACETILENA	BUC	260.00	1.00	260.00
71	42131141-6.0002	REDUCTOR ACETILENA	BUC	255.00	1.00	255.00
72	42131140-9.0001	REDUCTOR ACETILENA	BUC	256.30	1.00	256.30
73	42131140-9,0003	REDUCTOR OXIGEN	BUC	239.00	1.00	239.00
74	42131141-6,0001	REDUCTOR OXIGEN	BUC	260.00	1.00	260.00
75	42131140-9.0003	REDUCTOR OXIGEN	BUC	285.00	1.00	285.00
76	39113000-6,0019	SCAUN 310	BUC	167.90	1.00	167.90
77	39113000-7,0012	SCAUN ERG.310	BUC	167.23	1.00	167.23
78	39113000-7,0019	SCAUN MEK 1080 GRI	BUC	90.00	1.00	90.00
79	44512800-0.0033	SET CLESTE+SURUBELNITE IZOLATE	BUC	140.55	1.00	140.55
80	44512800-0,0003	SET SURUBELNITA 5 BUC.	BUC	18.60	2.00	37.20
81	34328410-5,0002	SOCLU DE CAUCIUC	BUC	56.22	3.00	168.66
82	44512800-0,0005	SURUBELNITA 0,4X25X75	BUC	11.34	1.00	11.34
83	44512800-0,0007	SURUBELNITA 1,0X55X125	BUC	16.81	1.00	16.81
84	44512800-0,0016	SURUBELNITA MECANICA 220	BUC	4.38	1.00	4.38
85	30194820-9,0001	TRIUNGHI REFLECTORIZANT	BUC	12.58	1.00	12.58
86	44512940-3.0001	TRUSA 90 SCULE WILTON	BUC	672.27	1.00	672.27
87	44512940-3,0046	TRUSA FILETARE ROFEN BERG	BUC	2008.06	1.00	2008.06
88	33141620-2,0004	TRUSA MEDICALA PUNCT FIX	BUC	198.82	2.00	397.64
89	44315100-2,0005	TRUSA OXIGAZ GLOOR	BUC	694.50	1.00	694.50
90	33141620-2,0001	TRUSA SANITARA	BUC	33.19	1.00	33.19
91	42661200-9,0001	TRUSA SUDARE TAIERE	BUC	1240.00	1.00	1240.00
92	42661200-9.0004	TRUSA SUDARE TAIERE ACETILENA	BUC	1190.00	1.00	1190.00
93	42661200-9.0007	TRUSA SUDARE TAIERE OXI-ACETILENA	BUC	745.00	1.00	745.00
94	44315100-2.0018	TRUSA TAIERE	BUC	990.00	1.00	990.00
		<b>TOTAL</b>				<b>20615.93</b>